
Zarządzenie nr 23/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 28.04.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji na potrzeby rozliczenia końcowego sprzedaży paliwa stałego 

przez Gminę Klimontów po cenach preferencyjnych, ustalonych w ustawie z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U. z 2022 poz. 2236). 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 40), zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisje w sprawie rozliczenia końcowego sprzedaży paliwa stałego przez Gminę 

Klimontów po cenach preferencyjnych w składzie: 

1. Edward Przytuła – Przewodniczący Komisji 

2. Dorota Szemraj – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Sylwia Burczyńska – Członek Komisji 

4. Angelika Zieja – Członek Komisji  

§2. 

Komisja ma na celu rozliczenie końcowe sprzedaży paliwa stałego przez Gminę Klimontów 

po cenach preferencyjnych, ustalonych w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

§3. 

1. Po wykonaniu zadań wymienionych w §2 Komisja ulega rozwiązaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


